

PRODUCT SPECIFICATIONS



LEGENDARY CANNOLI DIPPERS "CANNOLI CHIPS"



PRODUCT DESCRIPTION:

A new twist on our Legendary Cannoli Shells. Our Cannoli Dippers may be the best way to enjoy cannoli. Hand Made and deep fried to a crisp perfection with hints of cinnamon, cocoa, & vanilla creating the perfect balance of flavor for dipping into our Famous Cannoli Cream.

INGREDIENTS:

Enriched, Unbleached, Unbromated Flour(Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid) Sugar, Water, Vinegar, Palm oil With Citric Acid Added as a Preservative, Soybean Oil, Pasteurized Eggs, Vanilla Flavor, (Water, Propylene Glycol, Invert Sugar, Caramel Color, Xanthan Gum, Alcohol), Cinnamon Salt, Cocoa.

NUTRITIONAL FACTS:

NUTRITIONAL FACTS:SERVING SIZE 1 LARGE SHELL(22g/0.8oz.)110 CALORIES,CALORIES FROM FAT 40,TOTAL FAT 4.5 7%,TRANS FATS 0g 0%, SATURATED FAT 1g 6%,POLYUNSATURATED FAT 0g,MONOUNSATURATED FAT 3g,CHOLESTEROL 5mg 2%,SODIUM 0mg 0%,TOTAL CARBS 14g 5%,DIETARY FIBER 0g 0%,SUGARS 2g,PROTEIN 2g,VITAMIN A 0% VITAMIN C 0%,CALCIUM 0%,IRON 4%,THIAMIN 8%,RIBOFLAVIN 4%,NIACIN 4%,BASED ON A 2000 CALORIE A DAY DIET.

SHELF LIFE/SHIPPING & STORAGE:

UP TO 1 YEAR DRY @ 60 DEGREES F - UP TO 1 YEAR FROZEN @ 0 DGGREES F

PACKAGING:

420-450 DIPPERS("CHIPS") PER CASE
APPROX. .18 OZ. EACH
NET WT. PER BOX 8.00 LBS

ITEM #:
CD420

UPC CODE :



TI x HI :

10 x 8 - 80 CASES PER PALLET-TOTAL GROSS
WT. 720 LBS.

BOX DIMENTIONS

16 x 11 x 6

CUBE :

0.61



KOSHER CERTIFIED

ALLERGENS : CONTAINS: EGGS, WHEAT, SOY

MFG. IN A FACILITY THAT USES MILK, EGGS, SOY, WHEAT, TREE NUTS

MFG : SOUTH AMBOY, NJ 08879

LICENSE # 0012909